МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА ОВЕРЯТА»

Ул.Комсомольская, д.13-а, пос.Оверята,

Краснокамского муниципального района

Пермского края, 617050
Тел. (34273) 90-9-57
Приказ

16.09.2013г.

№ 189

Об организации
платных услуг

Во исполнении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг МБОУ ДОД «ДМШ п. Оверята», утвержденного 11.09.2013г., руководствуясь п.3.3.27  Устава учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей отделением фортепиано Желтовских Л.Л. организовать предоставление в МБОУ ДОД «ДМШ п. Оверята» следующих платных образовательных услуг:

 - обучение на музыкальных инструментах;

 - вокал;
      - класс общего музыкального развития.

2. Заведующей отделением народных инструментов Байшихиной И.Б. довести информацию о начале предоставления дополнительных платных услуг до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на информационном стенде.
3. Привлечь к работе по оказанию платных услуг следующих специалистов (с их согласия):

 - Гвинджилия М.Н., преподаватель по классу вокала;

 - Савина Н.Н., преподаватель по классу гитары;

 - Черных О.В., преподаватель теоретических дисциплин;
4. Провести в порядке, установленном ТК РФ, заключение договоров с преподавателями на выполнение работ в рамках оказания платных услуг.

5. Завхозу Карасёвой О.Г. организовать прием денежных средств от оказания платных услуг с оформлением квитанций строгой отчетности и сдачу выручки в кассу МКУ ЦБ КМР.

6. МКУ ЦБ КМР производить оплату труда работников, занятых на работах по предоставлению платных услуг на основании заключенных договоров.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДМШ                                   Н.Н.Савина
С приказом ознакомлены:                   Желтовских Л.Л.
                                                                Байшихина И.Б.                                Черных О.В.
                                                                Карасёва О.Г.                                   Гвинджилия М.Н.